
お客様から寄せられるご意見と回答（平成２９年１月１日～平成２９年３月３１日現在）

外来植物はどこでも見られるので、公的施設としては既に見られなくなったものを回復、保護する場をお取りいただき

たい。

貴重なご意見をありがとうございました。当庭園の特性上、現状では取組みが困難と考えます。全体最適を視野に

心がけていきたいと存じます。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

地元名産の商品をおいてほしい。

ご提案ありがとうございました。遠方からお越しのお客様には当庭園にいらっしゃった記念になるような商品開発、

サービス提供を商業施設担当者と検討したいと存じます。

ジャスミン、ブーゲンビリア、月下美人を鑑賞したい。

当庭園への貴重なご意見ありがとうございます。今後のイベント、展示会等でお客様の意見を参考に企画させてい

ただきます。

花の名前の記載をふやしてほしい。

せっかくご来園いただいた折、花の名前が不明とのこと、誠に申し訳ございませんでした。花名板に関しましては、

季節の花に合わせ、順次設置してございます。植替え後は、可及的速やかに花名板設置できるよう対応させてい

ただきます。

音楽イベントを増やしてほしい。

貴重なご意見をありがとうございました。新年度は新たな音楽イベントを計画してございます。音楽イベントも含め、

庭園にお越しになった皆さまがいつでも楽しんでいただけるようなイベントを今後も企画してまいります。

※「お客様から寄せられるご意見と回答」には類似した主旨のご意見もあり、意見箱に投函されても、同じ回答となりますので、掲示は

省略させていただきます。

※ご意見に関しましては一部編集させていただきました。

久屋大通庭園管理事務所


